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AKDAĞMADENĠ SAĞLIK YÜKSEKOKULU  

2020-2021 BAHAR YARIYILI EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM SÜREÇLERĠNĠN UYGULANMASI 

Üniversitemizin 18.02.2021 tarihli Senato Toplantısında Kovid-19 küresel salgın 

süreci dikkate alınarak yapılan değerlendirmeler ve alınan kararlar doğrultusunda,  

 Yüksekokulumuz bünyesindeki Ġş Sağlığı ve Güvenliği Bölümü müfredatının 

%98’inin teorik derslerden oluşması nedeniyle (Yaz Stajı-1 ve Yaz Stajı-2 hariç) 

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında tüm derslerin çevrimiçi olarak 

yürütülmesine karar verilmiştir.  

 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı bahar yarıyılında, Temel Bilgi Teknolojileri 

Kullanımı-II dersi, (2 saat teorik, 1 saat uygulamalı) çevrimiçi olarak yürütülecektir.  

 Bahar yarıyılı süresince tüm öğrencilerimizle yapılacak anketler, pandeminin gidişatı 

ve aşılama çalışmaları da dikkate alınarak, özellikle Ġş Sağlığı ve Güvenliği Bölümü 4. 

Sınıf öğrencilerimizin mezuniyetlerini, okulumuzun fiziki imkanları dahilinde ve 

şehrimizde yaşayabilmeleri için gerekli talepleri değerlendirilecek ve eğitim-öğretim 

faaliyetlerinin yürütülmesi şeklinin dönem içerisinde tekrar revize edilebilmesi söz 

konusu olabilecektir. Bu amaçla, eğitim ve barınma koşulları açısından gerekli tüm 

tedbirler alınacaktır.  

 Ayrıca öğrenci yoğunluğumuzun fazla olmadığı Ġş Sağlığı ve Güvenliği 

Bölümümüzün 2. ve 3. Sınıf öğrencilerinin de, dönem içerisinde yapılacak anket 

çalışmaları,  pandeminin seyri ve aşılama çalışmaları da dikkate alınarak, vize sonrası 

dönem için yüz-yüze eğitim yapılabilmesine yönelik tüm imkanlar sağlanacaktır. Bu 

amaçla, eğitim ve barınma koşulları açısından gerekli azami tedbirler alınacaktır.  

 Çevrimiçi yapılan derslerin sınavları yine çevrimiçi olarak, Üniversitemiz Uzaktan 

Eğitim Uygulama Esaslarına göre yapılacaktır. 

 Cumhurbaşkanlığı, Sağlık Bakanlığı, Yükseköğretim Kurulu ve Yozgat Ġli Ġl 

Hıfzıssıhha Kurulu’nun olası kararları, pandeminin seyri ve aşılama çalışmalarının 

hızına göre üniversitemiz senatosunun alacağı kararlar bağlamında, pandemi süreci 

Eğitim-Öğretim faaliyetleri yürütülecek ve gerekli bilgilendirmeler okulumuz web 

sayfasında yayınlanacaktır. 



 


